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1. Alterar de 5 (cinco) para 6 (seis) o nimero de membros que deverdao compor o conselho de administracéo da
Companhia para o0 mandato em curso, conforme detalhado na Proposta da Administragéo.

ON Aprovar Rejeitar Abster-se

75.108.054 74.964.429 124.755 18.870

2. Eleger o Sr. Fernando Antonio Kulnig Cinelli como novo membro do conselho de administragéo da Companhia
para completar o mandato vigente até a proxima Assembleia Geral Ordinaria da Companhia que deliberar sobre as
demonstracgdes financeiras e contas da administracéo referentes ao exercicio social a ser encerrado em 31 de

dezembro de 2026, nos termos da Proposta da Administracao.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

75.108.054

74.980.630

85.775

41.649

3. Deseja solicitar a instala¢@o do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19767

ON

Sim

Nao

Abster-se

75.108.054

2.190.965

39.868.170

33.048.919




