



AGE

Mapa Sintético Consolidado

15 de janeiro de 2026

Relações com Investidores

<https://www.cvccorp.com.br/ri/>

ri@cvc.com.br

Rua da Catequese, 227, 11º Andar – Sala 111, 09090-401 – Jardim, Santo André, SP

Mapa Sintético Consolidado
CVC BRASIL OPERADORA E AGÊNCIA DE VIAGENS S.A. - 10.760.260/0001-19
CVC - Assembleia Geral Extraordinária
15/01/2026 09:00

1. Alterar de 5 (cinco) para 6 (seis) o número de membros que deverão compor o conselho de administração da Companhia para o mandato em curso, conforme detalhado na Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
75.108.054	74.964.429	124.755	18.870

2. Eleger o Sr. Fernando Antonio Kulnig Cinelli como novo membro do conselho de administração da Companhia para completar o mandato vigente até a próxima Assembleia Geral Ordinária da Companhia que deliberar sobre as demonstrações financeiras e contas da administração referentes ao exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2026, nos termos da Proposta da Administração.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
75.108.054	74.980.630	85.775	41.649

3. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Sim	Não	Abster-se
75.108.054	2.190.965	39.868.170	33.048.919